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Hessische Mannschaftsmeisterschaften
Damendegen Aktive

Hanau, den 12. Juli 2015
TD: Tränkner / Becker / Pfister

Document Engarde
12.07.2015 16:43:10

Fechter (alle, nach Nation - 8)

Name Vorname Mannschaft

 KASCHKY Sophie FC OFFENBACH  
 KIESLICH Laura FC OFFENBACH  
 PLACHTA Florina FC OFFENBACH  
 ZAHN Alicia FC OFFENBACH  
 CONSTANTINESCU Anne UFC FRANKFURT  
 FARHANG-RASO Soraya UFC FRANKFURT  
 JONAS Eva UFC FRANKFURT  
 WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT  



Hessische Mannschaftsmeisterschaften Damendegen Aktive
Mannschaftskaempfe des Durchgangs Finale

Mannschaft :      UFC FRANKFUR

1)       CONSTANTINESCU Anne

2)       JONAS Eva

3)       WEITBRECHT Sophia

R)       FARHANG-RASO Soraya

Mannschaft :      FC OFFENBACH

4)       KASCHKY Sophie

5)       PLACHTA Florina

6)       KIESLICH Laura

R)       ZAHN Alicia

Ergebni

1

5

13

15

18

21

26

31

34

Treffer

1

4

8

2

3

3

5

5

3

Ergebni

2

9

15

20

25

28

35

40

45

Treffer

2

7

6

5

5

3

7

5

5

Name

3)       WEITBRECHT Sophia

1)       CONSTANTINESCU An

2)       JONAS Eva

1)       CONSTANTINESCU An

3)       WEITBRECHT Sophia

2)       JONAS Eva

1)       CONSTANTINESCU An

2)       JONAS Eva

3)       WEITBRECHT Sophia

Name

6)       KIESLICH Laura

5)       PLACHTA Florina

4)       KASCHKY Sophie

6)       KIESLICH Laura

4)       KASCHKY Sophie

5)       PLACHTA Florina

4)       KASCHKY Sophie

6)       KIESLICH Laura

5)       PLACHTA Florina



Hessische Mannschaftsmeisterschaften
Damendegen Aktive

Hanau, den 12. Juli 2015
TD: Tränkner / Becker / Pfister

Document Engarde
12.07.2015 16:43:29

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Verein Nation

 1 FC OFFENBACH FC OFFENBACH GER    
 2 UFC FRANKFURT UFC FRANKFURT GER    


